animae suae periculum, et in grave ecclesise scandalum, aggressum sus-

piciose haberet ad domum Roberti Evyry: injunctum erat eidem ne

ultra eandem domum suspiciose frequentaret, sub poena amissionis

beneficii: et heec prima monitio,

Eisdem die et anno supradicto, coram eodem maa'Ister Willelmo ^f^rtyn
' " charged with
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adultery with Talbot et capitulum facicnte, comparuit Dominus Johannes Martyn;

Robert^'* et objcctum erat eidem quod ipse in animae suai pericnlum, et in

Beswjke; scandalum ecck'siae, suspiciose frequentaret domum Koberti Bcswyke

;

et in locis inhonestis et non usitatis confabulationes et colloquium

submits to the cuin uxore ejusdem Rob'erti haberet, et, quod pejus est, prgesumitur

the chapter, inter nonnuUos quod adinvieem amplexibus adulterinis uterentur.

Idem Dominus Johannes prsedictus subraisit se correctioni capituli.

w'^n"^'
^^^^* Sexto die mensis Junii Anno Domini millesimo cccc nonagesimo

Buller steals octavo, coram Venerabili magistro Willelmo Talbot, decretorum

f
^01 °

b lif"^
Doctore, in dome capitulari Suthwell capitulum faciente, et Doininis

in the Arch- Roberto Dyson et Ricardo Smyth, comparuit personaliter Dominus

in contempt of ^^'^illclm us Buller: cui articulatum erat per eundem magistrum
the archbishop ^Yill^;!, J,um Talbot, Quod ipse Dominus Willelnms, in opprobrium
to the (lis- ,,.,.. '.^

V- •,-,•, • -1 •

credit of the sacerdotahs dignitatis et ordinis clent-alis, lurtive in domo existente

tl^*^^ ffence of
^"^^^ parcum Domini Archiepiscopi quandam partem cujusdam

Sir William damae inde extraxit, et penes se retinuit, in despectum sive con-

Kn[ghf • temptum Domini Archiepiscopi et in dedecus Ricardi Sammysbury,

ejusdem parci et domus custodis, et in maximam oflfensam et grava-

men Domini Willelmi Meryng militis. Quem articulum fatebatur

is deprived of idem Dominus Willelmus. Iniunctum erat eidem quod pro tem-
his habit until

,

"^

. , .

certain pore habitum suum demitteret dum modo ira et indignatio quorum-

fs^abated*"^^'^
dam sopiretur. Etiam piajceptum erat eidem ne talia perpetraret

sub poena &c. Et haec prima monitio.

17 Jnlr, 149S. p. 151.—In Dei nomine, Amen. xvii° die mensis Julii, Anno
Peter liurtoii, -p. ..... .

, ,
. , . ....

chauntry Uomini miilesimo cccc"'° nonage.siino octavo, coram v.obis venerabili

priest of the yji-Q ]\I;,nristro Willelino Talbot, Decretorum Doctore, ac Canonico
second chaun- ....
try of Law- Rcsidentiario hujus ecclesiae, Dominisque Roberto Dyson et Ricardo